



T.C.
YÜKSEKÖ RETİM KURULU BAŞKANLIĞI
Yükseköretim Proje Geliştirme ve Destekleme Daire Başkanlığı

VED VE
GÜNLÜ
26.02.2020

Sayı : 34249659-304.01-E.15835
Konu : YÖK - Yabancı Dil Eğitim Bursu
Başvuruları

TÜM DEVLET ÜNİVERSİTELERİNE

Türk yükseköğretim sistemimizin uluslararasılaşması açısından oldukça önemli olan hususlardan biri de iyi bir yabancı dil bilgi ve becerisidir. Bu çerçevede Başkanlığımızca, yabancı dil seviyeleri belirli bir dereceye ulaşmış olmakla birlikte pekiştirilmeye açık olan doktoralı öğretim elemanlarının yurtdışında bir yabancı dil kursuna katılarak yabancı dil bilgi ve becerilerini geliştirebilmelerini desteklemek amacıyla "YÖK - Yabancı Dil Eğitim Bursu" uygulamaya konulmuştur.

Bu kapsamda, Yürütme Kurulunun 12.02.2020 tarihli toplantısında uygun bulunan "Yabancı Dil Eğitimi İçin Yurtdışına Gönderilecek Öğretim Elemanlarına Yabancı Dil Kurs Giderlerinin Desteklenmesi Amacıyla Burs Verilmesine İlişkin Usul ve Esaslar" Ek-1'de yer almaktadır.

YÖK - Yabancı Dil Eğitim Bursu'ndan yararlanmak isteyen öğretim elemanlarının seçimlerinin söz konusu Usul ve Esaslar'ın 6 ve 7'inci maddeleri uyarınca Rektörlüğünüzce yapılması ve yabancı dil eğitimi alması uygun bulunan en fazla 3 öğretim elemanının bilgilerinin Ek-2'deki form doldurularak ve Ek-3teki belgelerle birlikte eksiksiz olarak 3 Nisan 2020 Cuma akşamı mesai bitimine kadar Başkanlığımıza ve esranur.efeo@yok.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda bilgilerinizi ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Rahmi ER
Başkan Vekili

Ek :

- 1 - Yabancı Dil Eğitimi İçin Yurtdışına Gönderilecek Öğretim Elemanlarına Yabancı Dil Kurs Giderlerinin Desteklenmesi Amacıyla Burs Verilmesine İlişkin Usul ve Esaslar 2020 (5 sayfa)
- 2 - Öğretim Elemanı Bilgi Formu
- 3 - Gönderilecek Evrak Kontrol Listesi (1 sayfa)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.

Dağıtım:

Tüm Devlet Üniversitelerine (ANKARA
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ, BOĞAZIÇI
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ, BURSA
ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ,
ÇUKUROVA ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ, EGE ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ, ERCİYES ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ, GAZİ ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ, GEBZE TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ,
HACETTEPE ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ, İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ
REKTÖRLÜĞÜ, İSTANBUL TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ, İZMİR
YÜKSEK TEKNOLOJİ ENSTİTÜSÜ
REKTÖRLÜĞÜ, ORTA DOĞU TEKNİK
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ, SELÇUK
ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ, YILDIZ
TEKNİK ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ,
İSTANBUL ÜNİVERSİTESİ-CERRAHPAŞA
REKTÖRLÜĞÜ Hariç)

Not: 5070 sayılı Elektronik İmza Kanunu çerçevesinde güvenli elektronik imzalı aslı ile aynıdır.